ore veritatis. **A**ttēdite autē vob ne forte grauc  
tur corda vestra in crapula et ebrietate. et curis  
huius mundi. ubi vult quoque pauor adiungitur  
et superueniat in vos repentina dies illa. tanquam la  
queus enim superueniet in omnes qui sedent super sa  
ciem omnis terre. **A**udiāt isti non quod intrat in  
os coquinat hominem. sed quod procedit ex ore hoc  
coquinat hominem. **A**udiant illi. esca veter. et ve  
ter escis. deus autē et in hunc et has destruet.  
Et rursū. **N**on in conestationibus et ebrietatibus  
Et rursū. **E**sca nos non commendat deo. **A**udiant  
isti quod omnia munda mundis. coquinatis au  
tem et infidelibus nihil est mundum. **A**udiāt illi quod  
rū de? veter ē. et gloria in confusione ipsorum. audiāt  
isti. discedet quidā a fide. et paulo post phibeci  
um nubere. abstinere a cibis quos deus creauit  
ad capiendū cum gratia actione fidelibus et his qui  
agnouerūt veritatem. **A**udiāt illi. bonū est nō  
māducare carnem. neque bibere vinum. neque in  
quo frater tuus scandalizatur. **A**udiāt isti. mo  
dico vīno vttere propter stomachum et frequen  
tes tuas infirmitates. quātinus et illi discant cibos  
carnis inordinate nō appetere. et isti creaturā dei  
quā nō apperūt contempnare nō audeant.

**Q**ui aliter amonēdi sūt qui iā sua misericordi  
ter tribuūt atque aliter qui adhuc et aliena  
rape contendunt. **Cap. xx.**